1-7

1-7

1-7

1-7

8-11

8-11

8-11

8-11

12

13-15

13-15

Ne
11

13

72

82

100

120

143

12

50

59

78

53

1

56

123

TaHuopbI
ToHoneTsaH MNapuk

Ckpunka AHapen
babuin AHTOH
Xutnnos AHTOH
Fomo308B AHLpen
KonecHukos Bnagumup
BopHeHkoB AHApen
YepHeHKo Ceprein
Tpouukun Oner
LlenbikoBCKUin AHTOH
CtenaHuoB AHApei
PoiTeHKo ApTyp
Yankosckuin [neb
KomapauH Hukonan

ApcnaHoB PycnaH

03.11.2024
[2] Bachata Jn] Beginners "B3pocnbie” (MEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

0.0

0.0

0.0

Bachata

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

-XX

X-X

XX-

PocToB-Ha-[loHy
Pecnybanka
KpacHogap

FAD Dance Studio
KpacHogap
LLikona 6avaThl
FeneHoXnK
MaxEros Dance
HoBopoccuinck
Art Dance
PocToB-Ha-[oHY
Zona de Baile
KpacHogap
LLIkona bayvaTbl
KpacHogap

QAL
PocToB-Ha-[loHy
DANCE 4 YOU
KpacHogap
LLikona bayvaTsl
PocToB-Ha-[loHy
Sndopmsa
PocToB-Ha-[oHYy
Dance 4 you
KpacHogap

FAD Dance Studio
KpacHogap

FAD Dance Studio
Counm

Original Dance

KomaHga/Homep Mopon/Kny6

1-3

4-5

4-5

6-8

6-8

11

82

143

100

120

13

59

TaHLuopbl
ToHoneTaH MNapuk

Xutnnos AHTOH
BopHeHkoB AHApen
FomMo030B AHapen
KonecHvkos Bragumump
Ckpunka AHgpen

LlenblKoBCKNN AHTOH

z

3.0

2.0

2.0

1.0

1.0

Bachata
XXX-

XXX-

XXX-

-XX-

--XX

PocToB-Ha-[loHy
Pecnybnuka
[eneHo»Xunk
MaxEros Dance
KpacHopap
LLIkona ba4vaTsbl
HoBopoccuinck
Art Dance
PocToB-Ha-[loHy
Zona de Baile
KpacHonap
FAD Dance Studio
KpacHogap
LLIkona ba4vaTsbl



KomaHpa/Homep opoa/Knyb

Ne  TaHuopsl
72 Babuin AHTOH

12 YepHeHko Cepren

50 Tpownukun Oner

78 CtenaHuoB AHapen

2
1.0

0.0

0.0

0.0

Bachata

X---

KpacHogap
LLikona 6ayvaThl
KpacHogap
®AL
PocToB-Ha-[1oHY
DANCE 4 YOU
PocToB-Ha-[loHY
duncopus

KomaHaa/Homep opon/Kny6

MecTo
1

2

Ne  TaHuopsl

82 XuTtnnos AHTOH

100 [omo030B AHApel

11 ToHoneTsaH MNapuk

120 KonecHukoB Bnagnmump

143 bBopHeHKoB AHLpen

Cyabu | Judges

1

2
3
4

JIyKHAK
MopZayxaes
depnses
[ NaBHbIN

AHTOH
CraHucnas
Apkagawui
Cynbs

z
65.0

64.0

59.0

57.0

56.0

Technige
876

687

775

765

756

Apocnaenb
CeBacTtonosnb, Poccus

Musicality

876

586

764

566

664

Image

986

987

986

976

976

PocToB-Ha-[loHy, Poccus

Poccus

FeneHoXunK
MaxEros Dance
Hosopoccuinck
Art Dance
PocToB-Ha-[oHy
Pecnybnuka
PocToB-Ha-[oHy
Zona de Baile
KpacHonap
LLIkona bayaThl



