03.11.2024 [2] Bachata JnJ Beginners "взрослые" (MEN)

1/4						
Место	N∘	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-7	11	Тонопетян Гарик	3.0	XXX	_	Ростов-на-Дону Республика
1-7	13	Скрипка Андрей	3.0	XXX	_	Краснодар FAD Dance Studio
1-7	72	Бабий Антон	3.0	XXX	_	Краснодар Школа бачаты
1-7	82	Хитилов Антон	3.0	XXX	_	Геленджик MaxEros Dance
1-7	100	Гомозов Андрей	3.0	XXX	_	Новороссийск Art Dance
1-7	120	Колесников Владимир	3.0	XXX	_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
1-7	143	Борненков Андрей	3.0	XXX	_	Краснодар Школа Бачаты
8-11	12	Черненко Сергей	2.0	-XX	_	Краснодар ФАД
8-11	50	Троицкий Олег	2.0	X-X	_	Ростов-на-Дону DANCE 4 YOU
8-11	59	Целыковский Антон	2.0	XX-	_	Краснодар Школа Бачаты
8-11	78	Степанцов Андрей	2.0	-XX	_	Ростов-на-Дону Эйфория
12	53	Рытенко Артур	1.0	X	_	Ростов-на-Дону Dance 4 you
13-15	1	Чайковский Глеб	0.0		_	Краснодар FAD Dance Studio
13-15	56	Комардин Николай	0.0		_	Краснодар FAD Dance Studio
13-15	123	Арсланов Руслан	0.0		_	Сочи Original Dance
1/2						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-3	11	Тонопетян Гарик	3.0	XXX-	_	Ростов-на-Дону Республика
1-3	82	Хитилов Антон	3.0	XXX-	_	Геленджик MaxEros Dance
1-3	143	Борненков Андрей	3.0	XXX-	_	Краснодар Школа Бачаты
4-5	100	Гомозов Андрей	2.0	-XX-	_	Новороссийск Art Dance
4-5	120	Колесников Владимир	2.0	XX	_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
6-8	13	Скрипка Андрей	1.0	-X	_	Краснодар FAD Dance Studio
6-8	59	Целыковский Антон	1.0	X	_	Краснодар Школа Бачаты

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
6-8	72	Бабий Антон	1.0	X	_	Краснодар Школа бачаты
9-11	12	Черненко Сергей	0.0		_	Краснодар ФАД
9-11	50	Троицкий Олег	0.0		_	Ростов-на-Дону DANCE 4 YOU
9-11	78	Степанцов Андрей	0.0		_	Ростов-на-Дону Эйфория

Final								
Место	N∘	Танцоры	Σ	Technige	Musicality	Image	Команда/Номер	Город/Клуб
1	82	Хитилов Антон	65.0	876	876	986	_	Геленджик MaxEros Dance
2	100	Гомозов Андрей	64.0	687	586	987	_	Новороссийск Art Dance
3	11	Тонопетян Гарик	59.0	775	764	986	_	Ростов-на-Дону Республика
4	120	Колесников Владимир	57.0	765	566	976	_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
5	143	Борненков Андрей	56.0	756	664	976	_	Краснодар Школа Бачаты

Суд	Судьи Judges				
1	Лужняк	Антон	Ярославль		
2	Мордухаев	Станислав	Севастополь, Россия		
3	Федяев	Аркадий	Ростов-на-Дону, Россия		
4	Главный	Судья	Россия		